
Życiorys zawodowy  

Imię i nazwisko.  Bartosz Marczuk 

Stanowisko lub funkcja.  Prezes Zarządu 

Termin upływu kadencji. 10.12.2027 

Wykształcenie. Wyższe 

Opis kwalifikacji i doświadczenia 

zawodowego. 

 

 

Bartosz Marczuk jest absolwentem 
Politechniki Wrocławskiej na kierunku 
matematyka stosowana oraz stypendystą 
programu TEMPUS na Paisley University w 
Szkocji. Członek ACCA od 2002 roku. 
Współzałożyciel Stowarzyszenia Interim 
Managers w Polsce. Karierę zawodową 
rozpoczął w firmie doradczo-audytorskiej 
Price Waterhouse w 1996 roku. Od 1998 
roku pracował w dziale Corporate Finance 
firmy Arthur Andersen. W latach 2001-2005 
zatrudniony w firmie doradztwa 
strategicznego CII Group. Od 2005 roku 
prowadził działalność doradczą w zakresie 
optymalizacji funkcjonowania firm 
produkcyjnych pod nazwą Marczuk 
Recovery, w ramach której współpracował 
głównie ze spółkami portfelowymi funduszy 
private equity.  
Dyrektor Zarządzający AB Dvarcioniu 
keramika (Litwa) w latach 2005-2006. W 
latach 2009-2013 CFO, Członek Zarządu 
Grupy Kofola S.A. Prezes Zarządu Yawal S.A. 
w latach 2014-2015. W okresie 2016-2020 
oraz 2022-2023 Prezes Zarządu Anwis Sp. z 
o.o. Od 2025 roku Prezes Zarządu firmy 
interimowo-doradczej Company Doctors. 
Ukończył kurs dla doradców inwestycyjnych 
w publicznym obrocie papierami 
wartościowymi. Transakcja sprzedaży 
Anwisu do niemieckiej Warema Renkhoff SE 
nominowana do tytułu transakcji roku w 
Polsce w 2020 roku przez PSIK. 
 

Wskazanie działalności wykonywanej przez 

daną osobę poza emitentem, gdy działalność 

ta ma istotne znaczenie dla emitenta. 

 

 

Od 2025 roku Prezes Zarządu firmy 

interimowo-doradczej Company Doctors.  

Wskazanie wszystkich spółek prawa 

handlowego, w których, w okresie co najmniej 

ostatnich trzech lat, dana osoba była 

członkiem organów zarządzających lub 

nadzorczych albo wspólnikiem, ze 

wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni 

W okresie 2016-2020 oraz 2022-2023 Prezes 

Zarządu Anwis Sp. z o.o. Od 2025 roku Prezes 

Zarządu firmy interimowo-doradczej 

Company Doctors.  Członek rady nadzorczej 

PZ Cormay S.A. od 2021 roku oraz od roku 

2023 rady nadzorczej Anwis Sp. z o.o. 
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funkcje w organach lub jest nadal 

wspólnikiem. 

 

 

Informacje na temat czy w okresie ostatnich 

pięciu lat dana osoba została skazana 

prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o 

których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek 

handlowych lub przestępstwa określone w 

Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub 

ustawie z dnia 26 października 2000 r. o 

giełdach towarowych, albo za analogiczne 

przestępstwa w rozumieniu przepisów 

prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie 

ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała 

sądowy zakaz działania jako członek 

organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego. 

 

 

nie 

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, 

restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich 

pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w 

których dana osoba pełniła funkcje członka 

organu zarządzającego lub nadzorczego. 

 

 

n.d. 

Informację, czy dana osoba prowadzi 

działalność, która jest konkurencyjna w 

stosunku do działalności emitenta, oraz czy 

jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 

cywilnej lub osobowej albo członkiem organu 

spółki kapitałowej lub członkiem organu 

jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  

 

nie 
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Informację, czy dana osoba figuruje w 

rejestrze dłużników niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 

sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 

Sądowym. 

 

 

nie 

 


